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ИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕ    
 

за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на 3 3 3 3 ----    месечни државни записимесечни државни записимесечни државни записимесечни државни записи без без без без девизна клаузула девизна клаузула девизна клаузула девизна клаузула    

 

 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    07070707....12121212.20.20.20.2010101010    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:    ДЗ20ДЗ20ДЗ20ДЗ2010101010////02020202    ---- 9 9 9 90000    

ИИИИСИН код:СИН код:СИН код:СИН код:    MKMINFDMKMINFDMKMINFDMKMINFDZZZZAAAA000022222222    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизнаБез девизнаБез девизнаБез девизна клаузула клаузула клаузула клаузула    

Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):    1111    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    09090909....12121212.20.20.20.2010101010    

Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):    99990000    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    09090909....00003333.20.20.20.2011111111    

Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):    1.6801.6801.6801.680....000000000000.000.000.000.000     

Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):    1.61.61.61.680808080.00.00.00.000000.000.000.000.000    

Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):    1.6801.6801.6801.680.00.00.00.000000.000.000.000.000    

Каматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (ценаенаенаена))))::::    4444....55555555% (% (% (% (99998888....8753875387538753))))            

  
На аукцијата на државни хартии од вредност без девизна клаузула, со ознака ДЗ2010/02 - 90, која се 

одржа на 07.12.2010 година, беше понуден износ понуден износ понуден износ понуден износ од 1.680.000.000 денари за државни записи со рок на 

достасување од 90 дена. ПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачката за 3 - месечните државни записи изнесуваше 1.680.000.000, а 

реализацијатареализацијатареализацијатареализацијата изнесуваше 1.680.000.000 денари. Во сопственичката структурасопственичката структурасопственичката структурасопственичката структура на 3 - месечните државни 

записи без девизна клаузула издадени на 07.12.2010 година, банките учествуваат со 97,62%, додека 

клиентите со 2,38%.   


